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YÖNERGE ADI 

 

Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü Tam Kapsam Değerlendirme Sınavları Uygulama Yönergesi 
 

KONU 

 

İlimizdeki ortaokul ve liselerde 8, 11 ve 12. sınıflara devam eden öğrencilerimizin yönelik 
yapılacak hazır bulunuşluk sınavı ve tam kapsam değerlendirme sınavları 

GEREKÇE 

 

Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Destekleme ve Yetiştirme Kursları e-

Kılavuzunda (2024) yer alan Destekleme ve Yetiştirme Kursları Ölçme ve Değerlendirme 
Uygulamaları İş Takvimine göre Hazır Bulunuşluk Sınavları, 1. Tam Kapsam Değerlendirme 
Sınavı, 2. Tam Kapsam Değerlendirme Sınavı ve Yıl Sonu Tam Kapsam Değerlendirme Sınavı 
yapılması öngörülmektedir. 

Yine iş takvimine göre İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimleri koordinasyonunda tüm kurs 
merkezlerinde il düzeyinde eş zamanlı uygulanacak olan yukarıda yer verilen sınavlar dışında 
ayrıca kurs merkezleri tarafından konu tarama testleri, kazanım kavrama sınavları, tam kapsam 
deneme sınavları vb. ölçme ve değerlendirme uygulamaları il/ilçe merkez komisyonları işbirliği 
ile planlanarak uygulanır. 

AMAÇ 

Bu yönergenin amacı; Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmi ve özel ortaokul ve 

liselerde,  Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Destekleme ve Yetiştirme 
Kursları e-Kılavuzunda (2024) yer alan Destekleme ve Yetiştirme Kursları Ölçme ve 
Değerlendirme Uygulamaları İş Takvimine göre hazır bulunuşluk sınavları ile tam kapsam 
değerlendirme sınavlarının uygulanma usul ve esaslarını belirlemektir. 
 

KAPSAM 

 

Bu yönerge; Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmi ve özel ortaokullarının 8. sınıfları 
ile liselerin 11 ve 12. sınıflarında DYK kurslarına katılmasına bakılmaksızın eğitim öğretime 
devam eden öğrencileri kapsamaktadır.  
 

SINAV UYGULAMA ESASLARI 

 

Sınav Sorularının Hazırlanması 
 

1. Her sınava mahsus olmak üzere sınav soruları Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü Soru 
Hazırlama Komisyonları tarafından hazırlanır. 

2. Sınav soruları sınıf seviyesine göre sınava ilişkin derslerde ortaokullarda LGS ve liselerde 
TYT düzeyinde hazırlanır. 

3. Sınav sorularının zorluk düzeyi, merkezi sistem sınavlarının (LGS ve TYT) gerçekliğini 
yansıtacak düzenlenir. 

Sınavların Uygulanması 
 

1. Hazır bulunuşluk sınavı ile tam kapsam değerlendirme sınavları bu yönergedeki iş 
takviminde belirtilen tarih aralıklarında ilimizdeki resmi ve özel ortaokulların 8. 
sınıflarında, liselerin 11 ve 12. sınıflarında öğrenim gören öğrencilere yönelik uygulanır. 
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2. Sınavlar ortaokul ve lise okul müdürlüklerinin kontrolünde belirtilen tarih aralıklarında 
herhangi bir zamanda uygulanır. 

3. Sınav, Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan modül üzerinden dijital 
uygulanır. 

4. Sınava katılacak öğrenciler öncelikle sisteme kayıt yaptırırlar. Kayıt işleminden sonra 
aynı sistem üzerinden sınavlara katılabilirler. 

5. Okulun imkanları dikkate alındığında sınavların dijital ortamda uygulanmasının imkansız 
olduğu durumlarda; okul yönetimi dijital ortamda yayınlanan soruları fiziki ortamda 

çoğaltarak, uygun optik formları oluşturarak sınavın fiziki ortamda da uygulanmasını 
sağlayabilir. Bu durumda sınav sonuçlarının değerlendirilmesi, öğrenciye duyurulması, 
sınav sonuçlarının doğruluk düzeyi, basım hataları, sınav sorularının başka herhangi bir 
ortamda yayınlanmaması, paylaşılmaması, çoğaltılmaması gibi iş, işlem ve sorumluluklar 

okul yönetimine aittir. Sınav sorularının, optiklerin fiziki olarak çoğaltılarak uygulanması 
durumunda, sınav soruları ve cevapları hiçbir surette okul dışına çıkarılamaz. Sınavın 
fiziki ortamda yapılması durumunda sınav evraklarının saklanmasından okul yönetimi 
sorumludur. 

6. Okul yönetimi tarafından sınavların fiziki ortamda basılması tercih edilecekse, bu 
kapsamda yapılacak çalışmalar tamamen okulun imkânları ile gerçekleştirilir. Soruların 
ve optik cevap kâğıtlarının basımı, çoğaltılması, sınav sonuçlarının yayınlanması ve 
benzeri iş ve işlemler bir başka kurum veya kuruluşa devredilemez, satın alma usullerine 
uygun olsa dahi bu konuda herhangi bir maddi ve manevi çıkar sağlanmasına izin 
verilemez. 

7. Öğrenciler sınavlara okulda oluşturulan ortamlarda katılabileceği gibi okul dışında (ev 
ortamında) da katılabilirler. Okulda yapılacak sınavlar okul yönetiminin 
koordinasyonunda ve sınıf rehber öğretmenlerinin gözetiminde gerçekleştirilir. 

8. Sınavlara okul dışı ortamda katılmak isteyen öğrencilerin sınavları mutlak suretle dijital 
ortamda ve velisinin gözetiminde gerçekleşir. Okul dışı ortamda (evde) sınava katılmak 
isteyen öğrenciler için sınav ortamının hazırlanması, sınavın tamamlanması, sınav 
sonuçlarının geçerliliği-güvenilirliği, elektrik, internet ve benzeri bağlantı sorunları 
benzeri unsurlar öğrenci velisinin sorumluluğundadır. Her surette sınav tarih aralıklarında 
öğrencilerin sınavlara katılımı, okul yönetimi ve öğretmenler tarafından teşvik edilir. 

9. Sınavların dijital veya fiziki ortamda uygulanması iş ve işlemleri için öğrencilerden veya 
velilerden herhangi karşılık talep edilemez. 
 

Sonuçların Öğrenilmesi  

1. Sınav sonuçları, Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğünün hazırladığı ve sınavların 
uygulandığı aynı modül üzerinden yayınlanır.  

2. Sınav sonuçları katılımcı öğrencilerin yalnızca kendi sonuçlarını görebileceği şekilde 
Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yayınlanır. 

Sınav Sonuçlarının Değerlendirilmesi 
 

1. Sınava katılan öğrencilerin eğitim gördükleri okuldaki öğretmenler, okul yönetimleri, ilçe 
milli eğitim müdürlükleri ve il milli eğitim müdürlüğü tarafından sınav sonuçları başka 
herhangi bir fiziki veya dijital platformda yayınlanmaz. 

2. Hazır bulunuşluk sınavı ile tam kapsam değerlendirme sınavlarının uygulanmasının temel 
esası, öğrencinin kendi bireysel gelişimini takip edebilmesi olduğundan sınava katılan 
öğrenciler arasında kıyaslama, sıralama, dereceleme ve benzeri şekilde hiçbir surette 
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karşılaştırma yapılamaz, sınav sonuçları herhangi bir ödül veya taltif sürecine konu 
edilemez. 

SINAV TAKVİMİ 

Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Destekleme ve Yetiştirme Kursları e-

Kılavuzunda (2024) yer alan Destekleme ve Yetiştirme Kursları Ölçme ve Değerlendirme 
Uygulamaları İş Takvimi aşağıda verilmiştir. Bu yönergenin kapsamındaki okullar, iş 
takvimine uygun olarak sınavları gerçekleştirirler. 

SINAV ADI SINAV TARİHİ 

Hazır Bulunuşluk Sınavı 18-22 Eylül 2024 

Birinci Tam Kapsam Değerlendirme Sınavı 6-12 Ocak 2025 

İkinci Tam Kapsam Değerlendirme Sınavı 14-20 Nisan 2025 

Yıl Sonu Tam Kapsam Değerlendirme Sınavı 24 Mayıs-1 Haziran 2025 

Sınav tarihlerine başlangıç ve bitiş tarihleri ile hafta sonu günleri dâhildir. Belirtilen tarih 
aralıklarında herhangi bir saat diliminde sınavlara katılım sağlanabilir. 

 

YÜRÜRLÜK 

 

Bu yönergedeki iş ve işlemler Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 
Destekleme ve Yetiştirme Kursları e-Kılavuzuna uygun olarak Aydın İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından yürütülür 

 

UYGUNDUR 

…/…/2024 

 

Yakup CANBOLAT 

Vali 

 

 

 

 

 


